



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

### Licitação: 000084/17 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	008.007.087	BASE PARA RELE COM FIAÇÃO BASE PARA RELE COM FIAÇÃO	PÇ	1	13,167	13,167
2	008.004.161	CABO DE COBRE FLEXIVEL 16MM <sup>2</sup> CABO DE COBRE FLEXIVEL 16MM <sup>2</sup>	MTS	786	7,733	6.078,138
3	008.011.264	CAIXA DE PASSAGEM DE CONCRETO. DIMENSÃO: 30 X 30 CAIXA DE PASSAGEM DE CONCRETO. DIMENSÃO: 30 X 30 COM TAMPA	PÇ	11	86,667	953,337
4	008.008.394	CONTATORA DE CORRENTE NOMINAL DE 32A ATÉ 50C SRV CONTATORA DE CORRENTE NOMINAL DE 32A ATÉ 500V E 3,0KW, COM DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO RÁPIDA POR ENGATE SOBRE TRILHO (35X7,5MM)		1	166,367	166,367
5	008.011.775	DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO DE 60 A 10 UND DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO DE 60 a 100A EM QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO (NORMA NBR5361/NBR-IEC 60947-2), COM CERTIFICAÇÃO INMETRO		1	134,533	134,533
6	008.004.124	FIO CABO PP 3 X 2.5MM <sup>2</sup> FIO CABO PP 3 X 2.5MM <sup>2</sup>	MTS	120	5,30	636,00
7	008.011.773	FITA ISOLANTE - 33 X 20MTS FITA ISOLANTE - 33 X 20MTS	RL	6	6,967	41,802
8	008.011.397	FITA ISOLANTE AUTO FUSAO - 10MTS FITA ISOLANTE AUTO FUSAO - 10MTS	RL	2	22,433	44,866
9	008.008.392	HASTE DE ATERRAMENTO TIPO COPPERWELD ALTA C UND HASTE DE ATERRAMENTO TIPO COPPERWELD ALTA CAMADA Ø 5/8" X 2,40M		11	38,933	428,263
10	008.003.077	LAMPADA VAPOR METALICO 250W LAMPADA VAPOR METALICO 250W	PÇ	30	30,833	924,99
11	008.013.001	LUMINÁRIA PUBLICA TIPO PÉTALA FECHADA, EM ALUM LUMINÁRIA PUBLICA TIPO PÉTALA FECHADA, EM ALUMÍNIO INJETADO INTEGRADA COM ALOJAMENTO PARA REATOR E ABERTURA NA PARTE SUPERIOR, FECHADA COM REFRATOR EM VIDRO TEMPERADO. DIMENSÃO: 630x320x185.	PÇ	30	297,333	8.919,99
12	004.008.709	MANGUEIRA CORRUGADA 1 1/4" COM FIO GUIA MANGUEIRA CORRUGADA 1 1/4" COM FIO GUIA	MTS	262	2,933	768,446
13	008.005.040	POSTE DE AÇO GALVANIZADO RETO 8 MTS REFORÇA POSTE DE AÇO GALVANIZADO RETO 8 MTS REFORÇADO COM BASE PARA FIXAÇÃO, TOPO DE 60,30mm, BASE DE 101,60mm E ENGASTE DE 1000mm	PÇ	10	1.627,333	16.273,33
14	008.005.041	POSTE PADRÃO TRIFÁSICO C1 ACOPLADO COM VISO POSTE PADRÃO TRIFÁSICO C1 ACOPLADO COM VISOR PADRÃO ELEKTRO	PÇ	1	1.731,667	1.731,667
15	060.002.204	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: ESCAVAÇÃO MANUAL - PF M3 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: ESCAVAÇÃO MANUAL - PROFUNDIDADE ATÉ 1,80M		20,96	33,20	695,872
16	060.002.208	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: FORNECER PLACA DA OB PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: FORNECER PLACA DA OBRA (2X2)	MTS	4	330,667	1.322,668
17	060.002.207	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: LOCAÇÃO DE EQUIPAMEN SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - CAMINHÃO MUNCK / CESTO AÉREO / FERRAMENTAS (VALOR PARA EXECUÇÃO TOTAL DA OBRA)		1	2.233,333	2.233,333
18	060.002.206	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MÃO DE OBRA ELETRICIS SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: MÃO DE OBRA ELETRICISTAS (VALOR PARA EXECUÇÃO TOTAL DA OBRA)		1	2.000,00	2.000,00
19	060.002.209	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: PROJETO ELÉTRICO PAR/ SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: PROJETO ELÉTRICO PARA LIGAÇÃO JUNTO A ELEKTRO (INCLUSO ART)		1	4.933,333	4.933,333
20	060.002.205	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: RECONSTRUÇÃO DE CALI M2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: RECONSTRUÇÃO DE CALÇADA - BLOQUETE DE CONCRETO		52,4	30,667	1.606,951
21	008.011.772	REATOR VAPOR METÁLICO 250W INTERNO REATOR VAPOR METÁLICO 250W INTERNO	PÇ	30	61,167	1.835,01
22	008.011.774	RELE 1.000W X 220V RELE 1.000W X 220V	PÇ	1	22,40	22,40
23	008.011.771	SUPORTE PARA INSTALAÇÃO E FIXAÇÃO DE LUMINÁF PÇ SUPORTE EM AÇO GALVANIZADO PARA INSTALAÇÃO E FIXAÇÃO DE LUMINÁRIA TIPO PÉTALA EM TOPO DE POSTE (SUPORTA 3 LUMINÁRIAS POR POSTE)		10	136,667	1.366,67
Total ->					<b>13.953,633</b>	<b>53.131,133</b>